

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 2,200,000
最終交付額	¥ 2,200,000

政務活動費支出合計

¥ 1,175,696

自 平成30年 4月 1日
至 平成31年 2月 12日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4		8.資料購入費	菅原	新聞代4月分	822	2,199,178
2	5		8.資料購入費	菅原	新聞代5月分	822	2,198,356
3	6		8.資料購入費	菅原	新聞代6月分	822	2,197,534
4	4		10.事務費	菅原	ガソリン代4月分	964	2,196,570
5	5		10.事務費	菅原	ガソリン代5月分	2,033	2,194,537
6	6		10.事務費	菅原	ガソリン代6月分	2,065	2,192,472
7	4	27	10.事務費	菅原	固定電話3月分(IT使用料含む)	1,455	2,191,017
8	5	28	10.事務費	菅原	固定電話4月分(IT使用料含む)	1,397	2,189,620
9	6	27	10.事務費	菅原	固定電話5月分(IT使用料含む)	1,414	2,188,206
10	4	25	10.事務費	菅原	携帯電話3月分	575	2,187,631
11	4	25	10.事務費	菅原	タブレット3月分	5,006	2,182,625
12	5	25	10.事務費	菅原	携帯電話4月分	762	2,181,863
13	5	25	10.事務費	菅原	タブレット4月分	5,546	2,176,317
14	6	25	10.事務費	菅原	携帯電話5月分	576	2,175,741
15	6	25	10.事務費	菅原	タブレット5月分	5,006	2,170,735
16	4		1.調査研究費	菅原	行政視察(松本市・名古屋市)	73,640	2,097,095
17	4	10	7.資料作成費	山下	A4コピー用紙	235	2,096,860

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
18	4	19	1.調査研究費	山下	行政視察(松本市・名古屋市)	73,260	2,023,600
19	4	21	10.事務費	山下	ガソリン代(4月分)	1,482	2,022,118
20	4	23	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録881-890	14,630	2,007,488
21	4	23	3.広報費	山下	議会だよりNo.71号紙代	10,640	1,996,848
22	4	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(4月分)	2,959	1,993,889
23	4	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(3月利用分)	4,437	1,989,452
24	5	16	8.資料購入費	山下	公文書公開資料代	460	1,988,992
25	5	18	8.資料購入費	山下	公文書公開資料代	570	1,988,422
26	5	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(5月分)	2,959	1,985,463
27	5	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(4月利用分)	4,437	1,981,026
28	5	27	10.事務費	山下	ガソリン代(5月分)	2,458	1,978,568
29	6	5	8.資料購入費	山下	公文書公開資料代	4,490	1,974,078
30	6	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(5月利用分)	4,437	1,969,641
31	6	28	10.事務費	山下	ガソリン代(6月分)	2,047	1,967,594
32	6	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(6月分)	2,959	1,964,635
33	7	7	3.広報費	山下	議会だよりNo.72号紙代	10,642	1,953,993
34	7	9	10.事務費	山下	ガソリン代(7月分)	865	1,953,128
35	7	14	7.資料作成費	山下	プリンターインク	1,633	1,951,495
36	7	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(7月分)	2,959	1,948,536
37	7	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(6月利用分)	4,437	1,944,099
38	8	22	10.事務費	山下	ガソリン代(8月分)	2,547	1,941,552

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
39	8	22	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録691-694	8,204	1,933,348
40	8	27	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(7月利用分)	4,437	1,928,911
41	8	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(8月分)	2,959	1,925,952
42	9	3	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録891-902	16,668	1,909,284
43	9	24	10.事務費	山下	ガソリン代(9月分)	2,163	1,907,121
44	9	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(8月利用分)	4,437	1,902,684
45	9	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(9月分)	2,959	1,899,725
46	4		1.調査研究費	濱岡	行政視察(松本市・名古屋市)	73,860	1,825,865
47	4		2.研修費	濱岡	「社会保障フォーラム」セミナー	73,652	1,752,213
48	4		7.資料作成費		コピー用紙代	557	1,751,656
49	4		7.資料作成費	濱岡	議会だより印刷用紙代	3,875	1,747,781
50	4		7.資料作成費	濱岡	議会だより印刷用紙代	9,200	1,738,581
51	4		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料4月分	2,030	1,736,551
52	5		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料5月分	2,030	1,734,521
53	6		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(6月分)	2,030	1,732,491
54	7		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(7月分)	2,030	1,730,461
55	8		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(8月分)	2,030	1,728,431
56	9		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料(9月分)	2,030	1,726,401
57	5		10.事務費		会派プリンターインク代	1,058	1,725,343
58	8		8.資料購入費		早わかり 公会計の手引き	5,595	1,719,748
59	4	19	1.調査研究費	酒本	行政視察(松本市・名古屋市)	73,860	1,645,888

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
60	7		8.資料購入費	酒本	新聞購読料(7月)	205	1,645,683
61	8		8.資料購入費	酒本	新聞購読料(8月)	205	1,645,478
62	9		8.資料購入費	酒本	新聞購読料(9月)	205	1,645,273
63	7		8.資料購入費	菅原	新聞代7月分	822	1,644,451
64	8		8.資料購入費	菅原	新聞代8月分	822	1,643,629
65	9		8.資料購入費	菅原	新聞代9月分	822	1,642,807
66	7		10.事務費	菅原	ガソリン代7月分	2,122	1,640,685
67	8		10.事務費	菅原	ガソリン代8月分	2,089	1,638,596
68	9		10.事務費	菅原	ガソリン代9月分	1,053	1,637,543
69	7	27	10.事務費	菅原	固定電話6月分(IT使用料含む)	1,414	1,636,129
70	8	27	10.事務費	菅原	固定電話7月分(IT使用料含む)	1,422	1,634,707
71	9	27	10.事務費	菅原	固定電話8月分(IT使用料含む)	1,409	1,633,298
72	7	25	10.事務費	菅原	携帯電話6月分	576	1,632,722
73	7	25	10.事務費	菅原	タブレット6月分	5,006	1,627,716
74	8	27	10.事務費	菅原	携帯電話7月分	575	1,627,141
75	8	27	10.事務費	菅原	タブレット7月分	5,006	1,622,135
76	9	25	10.事務費	菅原	携帯電話8月分	575	1,621,560
77	9	25	10.事務費	菅原	タブレット8月分	5,006	1,616,554
78	7	1	7.資料作成費	菅原	プリンターインク	5,248	1,611,306
79	10		8.資料購入費	菅原	新聞代10月分	822	1,610,484
80	11		8.資料購入費	菅原	新聞代11月分	822	1,609,662

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
81	12		8.資料購入費	菅原	新聞代12月分	822	1,608,840
82	10		10.事務費	菅原	ガソリン代10月分	1,134	1,607,706
83	11		10.事務費	菅原	ガソリン代11月分	1,093	1,606,613
84	12		10.事務費	菅原	ガソリン代12月分	1,960	1,604,653
85	10	29	10.事務費	菅原	固定電話9月分(IT使用料含む)	1,431	1,603,222
86	11	27	10.事務費	菅原	固定電話10月分(IT使用料含む)	1,398	1,601,824
87	12	27	10.事務費	菅原	固定電話11月分(IT使用料含む)	1,405	1,600,419
88	10	25	10.事務費	菅原	携帯電話9月分	575	1,599,844
89	10	25	10.事務費	菅原	タブレット9月分	5,006	1,594,838
90	11	26	10.事務費	菅原	携帯電話10月分	576	1,594,262
91	11	26	10.事務費	菅原	タブレット10月分	5,006	1,589,256
92	12	25	10.事務費	菅原	携帯電話11月分	576	1,588,680
93	12	25	10.事務費	菅原	タブレット11月分	5,006	1,583,674
94	12	2	7.資料作成費	菅原	プリンターインク	4,195	1,579,479
95	10		1.調査研究費	菅原	行政視察(南魚沼市) 第80回都市問題会議	90,996	1,488,483
96	1		10.事務費	菅原	ガソリン代1月分	1,822	1,486,661
97	2		10.事務費	菅原	ガソリン代2月分	923	1,485,738
98	1	28	10.事務費	菅原	固定電話12月分(IT使用料含む)	1,409	1,484,329
99	1	25	10.事務費	菅原	携帯電話12月分	845	1,483,484
100	1	25	10.事務費	菅原	タブレット12月分	5,006	1,478,478
101	10		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料10月分	2,030	1,476,448

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
102	11		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料11月	2,030	1,474,418
103	12		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料12月	2,030	1,472,388
104	1		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料1月	1,682	1,470,706
105	2		8.資料購入費	濱岡	購読料30年4月～31年2月	2,200	1,468,506
106	10		1.調査研究費	濱岡	行政視察(南魚沼市) 第80回都市問題会議	92,036	1,376,470
107	11		2.研修費	濱岡	第17回「社会保障フォーラム」参加	75,752	1,300,718
108	10		3.広報費	濱岡	議会だより印刷用紙代	4,520	1,296,198
109	10		3.広報費	濱岡	議会だより印刷費	10,600	1,285,598
110	12		3.広報費	濱岡	議会だよりNo.24印刷用紙代	3,875	1,281,723
111	12		3.広報費	濱岡	議会だよりNo.24 印刷費	9,100	1,272,623
112	8		10.事務費		プリンタ インク	7,724	1,264,899
113	2		8.資料購入費	濱岡	新聞購読料	750	1,264,149
114	10		1.調査研究費	酒本	行政視察(南魚沼市) 第80回都市問題会議	91,216	1,172,933
115	10	6	7.資料作成費	山下	プリンターインク	1,906	1,171,027
116	10	16	3.広報費	山下	議会だよりNo.73号紙代	11,612	1,159,415
117	10	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(9月利用分)	4,437	1,154,978
118	10	25	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録695-699	11,220	1,143,758
119	10	25	10.事務費	山下	ガソリン代(10月分)	2,574	1,141,184
120	10	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(10月分)	2,959	1,138,225
121	11	19	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録903-913	15,378	1,122,847
122	11	25	10.事務費	山下	ガソリン代(11月分)	1,739	1,121,108

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
123	11	26	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(10月利用分)	4,437	1,116,671
124	11	26	8.資料購入費	山下	新聞購読料(11月分)	2,959	1,113,712
125	12	20	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録700-709	23,330	1,090,382
126	12	24	8.資料購入費	山下	新聞購読料(12月分)	2,959	1,087,423
127	12	25	3.広報費	山下	議会だよりNo.74号紙代	11,232	1,076,191
128	12	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(11月利用分)	4,437	1,071,754
129	12	30	10.事務費	山下	ガソリン代(12月分)	1,974	1,069,780
130	1	23	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録914-921	11,776	1,058,004
131	1	25	10.事務費	山下	ipad購入分割支払&プラン利用料(11月利用分)	4,437	1,053,567
132	1	25	8.資料購入費	山下	新聞購読料(1月分)	2,986	1,050,581
133	1	26	10.事務費	山下	ガソリン代(1月分)	2,169	1,048,412
134	2	12	10.事務費	山下	ガソリン代(2月分)	780	1,047,632
135	12		8.資料購入費	濱岡	社会保険旬報(4月~12月・27冊)	23,328	1,024,304